
U.R. 245/XXIX/2012 

Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  

Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 

U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r. 

Z.W. 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013r. 

U.R. 270/XXXIII/2013 z dnia 18 kwietnia 2013r.  

Z.W.  671/III/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r.     

Z.W.  675/III/2013 z dnia 26 kwietnia 2013r. 

Z.W. 678/III/2013 z dnia 6 maja 2013r. 

Z.W. 697/III/2013 z dnia 15 maja 2013r.  

U.R. 280/XXXIV/2013 z dnia 16 maja 2013r.  

Z.W. 718/III/2013 z dnia 27 maja 2013r.   

Z.W. 722A/III/2013 z dnia 4 czerwca 2013r. 

U.R. 288/XXXV/2013 z dnia 20 czerwca 2013r.        

Z.W. 747/III/2013 z dnia 28 czerwca 2013r. 

Z.W. 771/III/2013 z dnia 23 lipca 2013r. 

U.R. 298/XXXVI/2013 z dnia 8 sierpnia 2013r. 

Z.W. 800/III/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r. 

U.R. 302/XXXVII/2013 z dnia 19 września 2013r. 

Z.W. 819/III/2013 z dnia 27 września 2013r. 

U.R. 307/XXXVIII/2013 z dnia 17 października 2013r. 

Z.W. 839/III/2013 z dnia 28 października 2013 r. 

U.R. 317/XXXIX/2013 z dnia 21 listopada 2013r. 

Z.W. 862/III/2013 z dnia 28 listopada 2013r. 

U.R. 331/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013r. 

Z.W. 876/III/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

            

Zarządzenie nr 877/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 31  grudnia 2013 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 

grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2013 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 



 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 877/III/2013 z dnia 31 grudnia 2013r. 

 

 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przenosi się środki w kwocie 1 008 zł w 

ramach działu 852 w związku z koniecznością opłaty obowiązkowego ubezpieczenia 

społecznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 877/III/2013 z dnia 31 grudnia 2013r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 836 065,00 0,00 7 836 065,00 

  85206   Wspieranie rodziny 132 943,00 1 008,00 133 951,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 492,30 1 008,00 12 500,30 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 114 672,00 - 1 008,00 2 113 664,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 689,00 - 1 008,00 41 681,00 

   

Razem: 88 860 679,84 0,00 88 860 679,84 

 

 


